
令和5年9月11日

西根中学校PTA施設部員各位

西根中学校PTA

施設部長武田志子

令和5年度第2回PTA早朝作業について

日頃より, PTA活動に温かいご支援とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，施設部員による早朝作業を下記の期日で実施する予定です。お忙しい時期とは存じますが、

参加いただきますようお願い申し上げます。

記

令和5年9月30日 （士）午前6時30分～7時30分

(午前6時30に生徒玄関前にお集まりください｡）

1 日時

2 内容 体育館及び校舎内（昇降口）の窓ふき

3持ち物 ぞうきん中ズック

4参加者 施設部員、施設部担当教員

5その他 ・発熱等がある場合は参加を控えていただきたいと思います。

担当 西根中学校

PTA施設部 及ﾉ| | 郁穂

TEL O195-76-3530

FAX O195-76-3568


